本送信票を含み １枚

令和６年１月 17 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 能登半島地震による被災地への支援について

事業概要

令和６年１月１日発生の能登半島地震による被災地への支援について、市

役所本庁舎及び支所・行政サービスセンターにおいて、募金箱を設置し、

義援金の呼びかけや、友好都市「石川県珠洲市」へのふるさと納税の代理

受付などを行っています。

佐渡市の支援の状況について、渡辺市長がぶら下がり取材を受けます。

日   時 令和６年１月 17 日（水） 15：30 開始を予定

会   場 佐渡市役所 １階 正面玄関入り口

出 席 者  佐渡市長 渡辺 竜五

担   当 総務課 課長 谷川 直樹

連 絡 先   TEL０２５９－６３－３１１１   FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００